

COMPUTO METRICO

N.R.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO	IMP.
01	Via Altea Demolizione e ripristino ciottolato larghezza cm 60	ml	20	€ 35,00	€ 700,00
02	Via Altea Demolizione calcestruzzo larghezza cm 60	ml	20	€ 30,00	€ 600,00
03	Via Altea Scavo e rinterro	ml	20	€ 30,00	€ 600,00
04	Via Altea Ripristino cavidotto doppio diam. 100 mm	ml	20	€ 15,00	€ 300,00
Totale lavori					€ 2.200,00
05	Via Fratelli Bandiera Demolizione e ripristino ciottolato larghezza cm 60	ml	15	€ 35,00	€ 525,00
06	Via Fratelli Bandiera Demolizione calcestruzzo larghezza cm 60	ml	15	€ 30,00	€ 450,00
07	Via Fratelli Bandiera Scavo e rinterro	ml	15	€ 30,00	€ 450,00
08	Via Fratelli Bandiera Ripristino cavidotto doppio diam. 100 mm	ml	15	€ 15,00	€ 225,00
09	Circonvallazione San Francesco Fornitura e posa in opera di un pozzetto in cls da 70X70 cm con tappo carrabile in ghisa sferoidale, classe D400, per carreggiata stradale, a norma UNI EN 124, in sostituzione di un pozzetto danneggiato, comprensivo di demolizione dell'esistente e rifacimento delle nuove pareti laterali armate e di quello che occorre per fornire l'opera finita a regola d'arte.	A corpo	1	€ 350,00	€ 350,00
10	Smaltimento materiale di risulta in discarica autorizzata	A corpo	1	€ 30,00	€ 30,00
Totale lavori					€ 2.030,00
TOTALE					€ 4.230,00

OLTRE ONERI SICUREZZA: € 168,00 NON SOGGETTI A RIBASSO